
A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADOS 

PARA SELEÇÃO DE CARGOS DE GESTOR ESCOLAR NO BIÊNIO 2024/2025. 

 

CONSIDERANDO: O Item 5.1 do Edital N° 002/ SMEC/2023/SMEC/Juína/MT. 

 

CONSIDERANDO: O Edital N° 002/ SMEC/2023/SMEC/Juína/MT. Edital De Processo 

Seletivo Simplificado Para Seleção De Cargos De Gestor Escolar No Biênio 2024/2025. 

 

RESOLVE: 

 

 Tornar público a RELAÇÃO DOS CANDIDATAS INSCRITAS INDEFERIDAS NO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE CARGOS DE 

GESTOR ESCOLAR NO BIÊNIO 2024/2025. Em atendimento ao Cronograma do 

Anexo VII, referente ao Edital de N° 002/ SMEC/2023/SMEC/Juína/MT. 

 

RELAÇÃO DOS CANDITADOS COM INSCRITO INDEFERIDO 

JUNIÉLY PROCÓPIO DE MELO 

LEILA DE OLIVEIRA SIARA 
 

 
Ericson Leandro de Oliveira 

Secretário Municipal de Educação e Cultura 
Portaria nº004/2021 

 


